



**REGIONE BASILICATA – AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA**  
**AVVISO RELATIVO AI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE**

1. **AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:** AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA, VIA TORRACA N. 2, 85100 POTENZA, TEL.: 0971.310549, FAX: 0971.310269.
2. **DENOMINAZIONE CONFERITA ALL'APPALTO DALL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:** Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di materiale di pulizia e prodotti vari di convivenza, occorrenti per le necessità dei Presidi e Strutture Sanitarie Aziendali.
3. **TIPO DI APPALTO:** Forniture.
4. **TIPO DI PROCEDURA:** Aperta.
5. **CRITERI DI AGGIUDICAZIONE:** Prezzo più basso.
6. **DATA DI AGGIUDICAZIONE:** 17.01.2011 (Deliberazione del D.G. n. 8 del 17.01.2011)
7. **PUBBLICAZIONI:** BANDO – G.U.R.I. V<sup>^</sup> Serie Speciale n. 9 del 25.01.2010.
8. **C.I.G.:** 0420030BB5.
9. **NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:** 5.
10. **NUMERO DI OFFERTE AMMESSE:** 2.
11. **DITTE AGGIUDICATARIE:**

DITTA AGGIUDICATARIA	PRODOTTI AGGIUDICATI
RA.DE. srl – Via Amm. Rizzo, 71 90142 Palermo PA P.IVA: 04960510826	1-2-3-5-6-8-da 10 a 22-25-da 27 a 47-da 49 a 51.1
Trade Market di Pace Salvatore & C. s.n.c. Via Comunale San Vito, 91 85100 Potenza PZ P.IVA: 01207950765	7-9-23

N.B.: si indica il n. di riferimento come riportato nell'allegata Tabella 1 nella quale è indicata anche la descrizione del prodotto.

12. **INFORMAZIONI SUL VALORE DELL'APPALTO:**
  - a. Valore totale inizialmente stimato dell'appalto (durata triennale): € 90.000,00 (IVA esclusa).
  - b. Valore finale totale dell'appalto (durata triennale – importo presunto): € 41.515,53 (IVA esclusa)**DETTAGLIO PREZZI**  
Come da Tabella 1 allegata.
13. **DURATA CONTRATTUALE DELL'APPALTO:** anni 3 (tre).
14. **INFORMAZIONI COMPLEMENTARI:** Per i prodotti aventi i seguenti riferimenti: 4-24-26-48-52-52.1-52.2-52.3, non sono state presentate offerte o non sono state presentate offerte valide.

**IL DIRETTORE GENERALE**  
**Dott. Pasquale F. Amendola**

Allegato: Tabella 1

TABELLA 1

RIFERIMENTO	DESCRIZIONE	QUANTITA' ANNUE PRESUNTE	DITTA TRADE MARKET	DITTA RA.DE.	IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO ANNUO (IVA esclusa) (Euro)
1	kg	150	---	€ 0,90	135,00
2	kg	30	€ 2,92 (1)	€ 1,40	42,00
3	kg	100	€ 1,49	€ 0,55	55,00
4	lt	300	---	---	---
5	kg	70	---	€ 1,45	101,50
6	kg	5000	€ 0,73	€ 0,35	1.750,00
7	lt	950	€ 1,37 (2)	---	1.301,50
8	lt	500	---	€ 0,90	450,00
9	n.	15	€ 2,70 (3)	---	40,50
10	n.	200	---	€ 0,59	118,00
11	paia	200	---	€ 0,52	104,00
12	n.	10	---	€ 5,20	52,00
13	n.	5	---	€ 5,35	26,75
14	n.	70	---	€ 0,79	55,30
15	n.	160	---	€ 1,53	244,80
15.1	n.	30	---	€ 1,00	30,00
16	n.	5	---	€ 6,20	31,00
16.1	n.	10	---	€ 1,75	17,50
17	n.	20	---	€ 2,35	47,00
18	n.	10	---	€ 1,20	12,00
19	n.	250	---	€ 1,50	375,00
20	n.	100	---	€ 0,20	20,00
21	lt	3000	€ 1,24 (4)	€ 0,81	2.430,00
22	kg	200	€ 2,00	€ 1,05	210,00
23	kg	100	€ 3,32	---	332,00
24	n.	25	---	---	---
25	n.	200	---	€ 0,70	140,00
26	n.	1000	---	---	---
27	n.	1000	---	€ 0,14	140,00
28	n.	700	---	€ 0,30	210,00
29	n.	1700	---	€ 0,09	146,71
30	n.	2000	---	€ 0,05	100,00
31	n.	100	---	€ 0,06	5,90
32	kg	500	---	€ 0,18	90,00
33	conf.	200	---	€ 0,21 (5)	42,00
34	n.	15	---	€ 6,80	102,00
35	kg	20	€ 7,00	€ 2,50	50,00
36	kg	30	€ 4,40	€ 2,50	75,00
37	kg	30	---	€ 0,58	17,40
38	kg	50	---	€ 0,40	20,00
39	kg	150	---	€ 0,90	135,00
40	n.	2	---	€ 2,80	5,60
40.1	n.	5	---	€ 0,99	4,95
40.2	n.	150	---	€ 0,80	120,00
41	n.	50	---	€ 1,99	99,50
42	n.	25	---	€ 10,00	250,00
43	n.	30	---	€ 16,50	495,00
44	n.	40	---	€ 15,00	600,00
45	n.	10	---	€ 24,00	240,00

RIFERIMENTO	DESCRIZIONE	QUANTITA' ANNUE PRESUNTE	DITTA TRADE MARKET	DITTA RA.DE.	DITTA AGGIUDICATARIA	IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO ANNUO (IVA esclusa) (Euro)
46 n.	DISTRIBUTORE PER CARTA STROFINACCI A ROTOLI DA 2.000 STRAPPI	5	--	€ 24,00	RA.DE.	120,00
47 kg	SACCHETTO DI CARTA PER ALIMENTI CON SOFFIETTO LATERALE F.to cm. 15 +(12+12) x 45	180	--	€ 3,70	RA.DE.	666,00
48 n.	BICCHIERI MONOUSO DA 200 CC. PER DISTRIBUZIONE MANUALE	60000	--	--	--	--
49 n.	CARRELLI PER PULIZIA	1	--	€ 193,00	RA.DE.	193,00
50 n.	CARRELLI DI PULIZIA CON DOPPIO SECCHIO E STRIZZATORE	10	--	€ 85,00	RA.DE.	850,00
51 n.	PATTUMIERA A PEDALE IN ACCIAIO INOX CON SECCHIO INTERNO	10	--	€ 75,00	RA.DE.	750,00
51.1 n.	SECCHIO DI RICAMBIO IN PLASTICA DA LT. 25	10	--	€ 19,00	RA.DE.	190,00
52	PRODOTTI PER MACCHINE LAVASTOVIGLIE					
52.1 kg	DETERGENTE LIQUIDO PER MACCHINE LAVASTOVIGLIE	1600	--	--	--	--
52.2 kg	ADDITIVO BRILLANTE LIQUIDO	400	--	--	--	--
52.3 kg	DISINCROSTANTE LIQUIDO PER MACCHINE LAVASTOVIGLIE	80	--	--	--	--
Trade Market						1.674,00
RA.DE.						12.164,51

(1) x flacone da 1 lt.

(2) x flacone

(3) x bombola

(4) x flacone da litro

(5) (100 pezzi)